
 

 

 

 
PROJEKTI  

„PEALINNAREGIOONI 

OMAVALITSUSÜKSUSTE KOOSTÖÖ- JA 
HALDUSVÕIMEKUSE TÕSTMINE” 

INTERAKTIIVSE ELEKTROONILISE 
INFOKOGUMIKU KOOSTAMINE JA 

KUJUNDAMINE 
 

 
II vahearuanne  

 

 

 

Konsultatsiooni- ja koolituskeskus Geomedia 

Projektijuht: Kalle Jagula 

Tartu 51007, Rüütli 4 

Tel. 7 441 672 

kalle@geomedia.ee 

www.geomedia.ee 

 

 

Tartu 2010 

 

 



Projekti „Pealinnaregiooni  omavalitsusüksuste koostöö- ja haldusvõimekuse tõstmine“  
Interaktiivse elektroonilise infokogumiku koostamise ja kujundamise vahearuanne 

 

 

 

2 

 

2009.a. märtsis kuulutas Harjumaa Omavalitsuste Liit välja konkursi 

elektroonilise infokogumiku projekti „Pealinnaregiooni omavalitsusüksuste 

koostöö ja haldusvõimekuse tõstmine” raames koostamiseks. Vastavalt 

pakkumise kirjeldusele tuli hanke täitjal luua endapoolne nägemus ja arusaam 

projekti elektroonilise infokogumiku koostamiseks ja kujundamiseks. Projekti 

rahastab Harjumaa Omavalitsuste Liit ning kaasrahastamine toimub Norra ja 

Euroopa Majanduspiirkonna regionaalarengu toetusskeemist.  

Antud projekti II vahearuanne on koostatud Geomedia OÜ ja Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu vahel sõlmitud töölepingu punkt 1.3 kohaselt. 

Infokogumiku koostamise ja kujundamise õiguslik alus ja ülesanded 
 

Infokogumiku koostamise ja kujundamise õiguslikuks aluseks on Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu ja Geomedia OÜ vahel sõlmitud leping.  

Infokogumiku koostamine on suunatud projekti alltegevusele „Teavitus- ja 

kaasamisüritused, infokogumiku koostamine“ täitmisele ning selle raames on 

tööde peamisteks ülesanneteks:  

 koostada Harjumaa Omavalitsuste Liidu poolt saadud algmaterjalidele 

tuginedes Projekti tutvustav infokogumik; 

 välja töötada ja kujundada saadud infost interaktiivne interneti 

kodulehekülg; 

 viia läbi koostöös Harjumaa Omavalitsuste Liiduga info kogumist projekti 

kulgemise jooksul, ajavahemikus 1.detsember 2009 kuni 1.veebruar 2011. 

Kavandatud tegevused seoses infokogumikuga 
 

Pealinnaregiooni omavalitsusüksuste koostöö- ja haldusvõimekuse tõstmise 

projekti raames toimus Geomedia OÜ poolt info kogumine (vahearuanded, 

dokumentatsioon, koosolekud jmt) ja töötlemine eesmärgiga luua ühtne ning 

loogilise ülesehitusega infoandmik: sisaldub projekti käigust operatiivne 

informatsioon, mida saavad kasutada kõik projektipartnerid ning asjast huvitatud 

avalikkus. Väljastatavat informatsiooni projekti kohta saab jagada teemati viide 

valdkonda: 

 Operatiivne informatsioon projekti kulgemisest; 

 nimekiri läbiviidud uuringutest ja analüüsidest; 

 võtmeisikute sõnavõtud ja intervjuud ekspertidega; 

 projekti kalenderplaan; 

 muu projekti puutuv informatsioon. 
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Projekti kirjeldava interneti kodulehekülje koostamiseks kasutati OÜ Fraktal poolt 

välja töötatud, spetsiaalselt professionaalsete kodulehtede loomiseks mõeldud 

programmi Edicy. Sama programmi kasutajaliidese abil toimub projekti 

kodulehekülje pidev uuendamine. Kogu koostatud informatsioon on kättesaadav 

aadressil: http://www.hol.ee/pealinnaregioon/. Projekti lõppedes, on võimalik 

infokogumik tervikuna teha huvilistele internetile lisaks kättesaadavaks ka 

näiteks CD-plaadil.  

Teostatud tööd interaktiivse infokogumiku kujundamiseks ja 

informatsiooni kättesaadavaks tegemiseks 
 

Alates eelmise aruande esitamisest ehk 2010.a. jaanuari lõpust on infokogumiku 

koostamisel toimunud peamiselt uudiste vormistamine erinevate kohtumiste ja 

koosolekute kajastamiseks ning valminud dokumentide avalikustamine pärast 

nende heakskiitmist projektinõukogu poolt. Valdavalt on väljastatav 

informatsioon projekti tegevuse kohta olnud operatiivne informatsioon projekti 

kulgemisest ja läbiviidud uuringute ja analüüside nimekirja täiendamine. Seega 

on perioodil jaanuari lõpp kuni mai lõpp 2010 toimunud infokogumiku rutiine 

täiendamine vajaliku informatsiooniga.  

Üles on laetud kõik avalikustamisele kuuluv dokumentatsioon sh järgmised 

aruanded ja teised lisateabedokumendid: 

 Infokogumiku I vahearuanne 

 Pealinnaregioonide koostöö vahearuanne 

 Standardite koostamise lähteülesande täiendatud versioon 

 TTÜ pealinnapiirkonna koostöömudelite õiguslike ja juhtimisalaste 

lahenduste väljatöötamise vahearuande ekspertarvamused 

 TTÜ pealinnapiirkonna koostöömudelite õiguslike ja juhtimisalaste 

lahenduste väljatöötamise vahearuanne 

 Geomedia lõpparuanne Kopenhaageni, Oslo ja Helsingi pealinnaregioonide 

ja Eesti omavalitsuste koostöökogemusest 

 ERKAS pealinnaregiooni omavalitsusüksuste avalike teenuste standardite 

retsensioon 

 ERKAS pealinnaregiooni omavalitsusüksuste avalike teenuste standardite 

lõpparuanne 

 ERKAS pealinnaregiooni omavalitsusüksuste avalike teenuste standardid 

 RIMESS 1. vaheraport 

 Eesti Liikumispuuetega Inimeste Liidu ja Tallinna Transpordiameti 

ettepanekud ja parandused koostatavatele teenusestandarditele 

 

Projekti kulgemise kohta on praeguseks loodud kokku 19 erinevat uudisenuppu. 

Tähtsamate sündmuste ja ettekannete salvestamiseks on kasutatud 

videotehnikat. Videosalvestisi on tehtud nelja peamise sündmuse kohta: 

http://www.hol.ee/pealinnaregioon/
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 Projekti tutvustamine HOL volikogu koosolekul 20.jaanuaril 2010 

 Projekti tutvustamine Linnade-Valdade päeval 16.veebruar 2010 

 Geomedia pealinnaregioonide koostöökogemuse lõppraporti tutvustamine 

10.märts 2010 

 Projektinõukogu koosolek 29.märts 2010 

 

Nelja sündmuse jooksul tehti kokku 15 videosalvestist kogupikkusega 274 

minutit.  

Infokogumiku internetilehekülje külastusstatistika 
 

Külastuste arv päevade lõikes on internetikülastustele iseloomulikult võrdlemisi 

hüplik, jäädes vahemikesse 2 kuni 30 külastust päevas. Valdav osa külastajaid 

(st. kasutatud arvuti IP-aadressi järgi) on pärit Eestist, kuid huviliste hulgas 

leidub ka infokogumiku külastajaid välismaalt.  

Keskmine kodulehekülje külastussagedus kuude lõikes alates selle loomisest on 

suurusjärgus 375 külastust kuus.  

Kokkuvõtteks võib öelda, et internetipõhine infokogumik on saanud sisukamaks 

erinevate üleslaetud materjalide (kokkuvõtted, aruanded, memod, uudised, 

videod jmt) läbi saanud küllalt informatiivseks ning täidab sellele ettenähtud 

ülesannet olla infoportaaliks ja –vahendajaks tööde läbiviijate ja avalikkuse 

vahel. Praeguseks läbiviidud tööd on teostatud vastavalt lepingus sätestatule e. 

kõik projekti tegevused ja loodavad materjalid, mille vastu võib avalikkusel olla 

huvi, on internetipõhises infokogumikus kajastatud.  

 

Aruande koostas: OÜ Geomedia projektijuht Kalle Jagula 

Tartus, 31.05.2010  


